Fra: Kontrollutvalet - Postmottak (Postmottak.kontrollutvalet@htk.no)

Sendt: 22.05.2017 10:23:30

Til: 'Rune Mathisen'; Kontrollutvalet - Postmottak

Kopi: postmottak@temark.no; post@komsek.no; mette.jensen.moen@rogtk.no; Liv Heidrun Heskestad;
trinemp(@gmail.com; einar.berg2@ntebb.no; annemor.korsnes@nttk.no; Laila Diana Molland

Emne: SV: Kommentarer til rapport fra forvaltningsrevisjon Il av NDLA
Vedlegg:

Vi stadfester at notatet er motteke.

Notatet vert lagt fram for kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune i matet i morgon. Vi gjer ogsa merksam pa at notatet vert & sja pa
som eit offentleg dokument og vert lagt ut pé e-innsyn i lepet av dagen i dag.

Med helsing

Roald Breistein
Seniorradgjevar
Sekretariat for kontrollutvalet

Pb 7900, 5020 Bergen

roald.breistein@hfk.no eller kontrollutvalet@hfk.no

TIf: 55 23 94 47 | Mob: 97 50 51 52

www.hordaland.no

Eg gjer merksam pa at dette ikkje er ei privat e-postadresse; bade inngdande og utgdande e-post vert vurdert for ev. journalfering i
vart sak- og arkivsystem.

Fra: Rune Mathisen [mailto:rune@bitjungle.com]

Sendt: 22. mai 2017 08:12

Til: Kontrollutvalet - Postmottak <Postmottak.kontrollutvalet@hfk.no>

Kopi: postmottak@temark.no; post@komsek.no; mette.jensen.moen@rogfk.no; Liv Heidrun Heskestad
<livheidrun.heskestad@gmail.com>; trinemp@gmail.com; einar.berg2@ntebb.no; annemor.korsnes@ntfk.no; Laila Diana Molland
<Laila.Diana.Molland@hfk.no>

Emne: Kommentarer til rapport fra forvaltningsrevisjon II av NDLA

Viser til sak PS 56/2017 "Forvaltningsrevisjon av NDLA, Del II - Revisjonsrapport” som skal opp i kontrollutvalgsmetet i Hordaland
fylkeskommune i morgen 23. mai 2017.

Vi som har vert varslere i denne saken, og som omtales i revisjonsrapporten, har skrevet et notat som vi gnsker at blir tatt inn som en
del av saksbehandlingen. Notatet er vedlagt.

Vennligst send bekreftelse pé at notatet er mottatt.

Med vennlig hilsen
Rune Mathisen



